
č. j.: 167 EX 20972/14-53
               (dříve 033 EX)

O Z N Á M E N Í   O  S K O N Č E N Í   E X E K U C E

Soudní exekutor  JUDr.  Igor Ivanko,  Na Zátorce 590/12,  160 00 Praha 6,  pověřený k provedení 
exekuce pověřením č. j. 39 EXE 4305/2014-15 ze dne 12.12.2014, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5 na 
základě vykonatelného rozhodnutí -  výkaz nedoplatků č.j. 1941407978, který vydal VZP ČR, pobočka pro
hl.m. Prahu a Středočeský kraj dne 01.04.2014 a který se stal pravomocným dne 04.04.2014 a vykonatelným
dne 04.04.2014, ve věci exekuce 

oprávněného: Všeobecná zdravotní pojišťovna České Republiky, Orlická 4/2020, 13000, Praha 3,
IČ 41197518,

proti povinnému:  STAVEX CZ s.r.o., Bochovská 564/7, 15800, Praha 5, IČ 27158934, 

za případné účasti 
manžela povinného1: ,

podle § 46 odst.  8 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „EŘ“), oznamuje toto:

Exekuce  vedená v  uvedené  věci  nadepsaným  soudním  exekutorem  byla  ke  dni  18.7.2015 
provedena. Zákaz nakládání s majetkem povinného dle ustanovení § 44a odst. 1 a § 47 odst. 4 EŘ k tomuto 
dni  zanikl. K tomuto  dni  podle  §  47  odst.  5  EŘ  zanikly  účinky  všech  exekučních  příkazů,  a to: 
exekučního  příkazu  č.j.  167  EX  20972/14-14  ze  dne  13.02.2015  EP-ZP  a  EP-NEM
č.j. 167 EX 20972/14-16 ze dne 13.02.2015 EP u peněžního ústavu Československá obchodní banka, a. s.
č.j.  167  EX  20972/14-25  ze  dne  26.02.2015  EP
č.j.  167  EX  20972/14-26  ze  dne  26.02.2015  EP
.
 

O d ů v o d n ě n í :

Pověřením č. j. 39 EXE 4305/2014-15 ze dne 12.12.2014, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5 na 
základě vykonatelného rozhodnutí -  výkaz nedoplatků č.j. 1941407978, který vydal VZP ČR, pobočka pro
hl.m. Prahu a Středočeský kraj dne 01.04.2014 a který se stal pravomocným dne 04.04.2014 a vykonatelným
dne  04.04.2014,  byl  soudní  exekutor  JUDr.  Igor  Ivanko,  pověřen  k provedení  exekuce.  V průběhu 
exekučního řízení byly vydány tyto exekuční příkazy: č.j. 167 EX 20972/14-14 ze dne 13.02.2015 EP-ZP
a  EP-NEM
č.j. 167 EX 20972/14-16 ze dne 13.02.2015 EP u peněžního ústavu Československá obchodní banka, a. s.
č.j.  167  EX  20972/14-25  ze  dne  26.02.2015  EP
č.j.  167  EX  20972/14-26  ze  dne  26.02.2015  EP
.

V předmětném exekučním řízení došlo ke skončení exekuce a zániku  oprávnění k vedení exekuce 
soudního exekutora podle § 51 písm. c) EŘ, a to vymožením pohledávky, jejího příslušenství a nákladů 
exekuce.  V souladu s § 46 odst. 8 a 69a odst. 5 EŘ soudní exekutor rovněž potvrzuje, že vymáhaná 
zajištěná  pohledávka  zanikla  a  tudíž  zaniklo  i  exekutorského  zástavního  práva  na  nemovitostech 
povinného, bylo-li zřízeno k zajištění vymáhané pohledávky a to exekučním příkazem: 

167 EX 20972/14-14

1 Manžel/ka povinného je uvedena v případě, že povinný je fyzická osoba a v průběhu exekuce byla postihována mzda či 
jiný  příjem  manžela  povinného  nebo  majetek,  který  patří  do  společného  jmění  manželů  povinného  a  jeho 
manžela/manželky.



V Praze dne 11.8.2015
Otisk úředního razítka 

JUDr. Edvard Kubečka, v.r.
exekutorský kandidát



pověřený soudním exekutorem
JUDr. Igorem Ivankem

     
Za správnost vyhotovení: 
JUDr. Edvard Kubečka

Toto oznámení se doručí:
- orgánům a osobám dotčeným exekučním řízením
- účastníkům řízení na jejich žádost

č.j. opráv.: VZP-14-01941864-A93C


		2015-08-11T19:00:31+0200
	JUDr. Edvard Kubečka




